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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321505T

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit TROPIKAL SM & FT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 01/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   DURRES Lagja Nr. 13,Rr.Plazh Pasuria 
55/67/ND H1,ZK 8518 

11.596.326,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri , Investime, pjesmarrje në fushën e ndertimit duke 
përfshirë të gjitha operacionet komerciale, turizmi , 
ndërtimore, industriale së bashku me shërbimet përkatese që 
konsistojne në investimin, sipërmarrjen, realizimin, blerjen, 
shëndërrimin, kompesimin, importimin, eksportimin, 
ruajtjen, ndërtimin, restaurimin, montimin e produkteve, 
materialeve, shërbimeve përkatëse specifike në konceptimin, 
krijimin, realizimin, tregtimin e mallrave të ndryshme me 
shumicë dhe pakicë, veprimtari në fushën e shit-blerjes si 
dhe të gjithë formave të qirasë apo shfrytëzimit të pasurive të 
paluajtshme.Realizimin e kontratave marrëveshjeve, 
ortakërive dhe shoqërive të përbashkët.Shoqeria do te kryeje 
cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per te favorizuar 
ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes
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Gerhard Takaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/12/2024 Deri: 30/11/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Manjola Fida12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

FT MANAGEMENT & EVENTS
Para: ,00 Natyre: 9.277.061,00
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

Sindikata e Pavarur e Minatoreve te Shqiperise
Para: ,00 Natyre: 2.319.265,00
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TROPIKAL SM & FT
E-Mail: takaj.gerhard@gmail.com  
Telefon: 0692070701  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces likuidimi 
apo falimentimi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B6BD76-DDD9-4C88-9E2C-60B6522EB359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B6BD76-DDD9-4C88-9E2C-60B6522EB359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09DEFA6-59AF-4B7E-8A8C-7AFB9140BBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09DEFA6-59AF-4B7E-8A8C-7AFB9140BBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09DEFA6-59AF-4B7E-8A8C-7AFB9140BBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE797F06-E441-4875-812A-91B607ED6609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1F83EB-D32A-4353-9A32-923704C0044F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1F83EB-D32A-4353-9A32-923704C0044F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC8BFB-63AC-4C03-8F3A-BCE27D2457DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCC8BFB-63AC-4C03-8F3A-BCE27D2457DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21605969-89C9-40C7-AE6B-D43800A83708
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Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395663-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1698E07C-BAC4-45C3-B701-F3E823CA9710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA18E57-F4F1-417D-B795-F52B1737784B

